

## CREMA PROTEICA GUSTO PISTACCHIO

INGREDIENTI: proteine del siero del latte isolate (28%); pistacchio (24%); olio di girasole; edulcorante: eritritolo, inulina; emulsionate: lecitina di soia.

Gli ingredienti evidenziati possono causare allergie e intolleranze.  
Prodotto in laboratorio dove si utilizza altra frutta secca in guscio.

Conservare in un luogo fresco ed asciutto, al riparo da fonti di calore e luce diretta. Non conservare in frigorifero anche a confezione aperta. Eventuali affioramento di olio, sono sinonimo di prodotto naturale. Per ottenere l'originale cremosità, miscelare con un cucchiaino.

*La data di scadenza si riferisce al prodotto integro in confezione sigillata.*

# CHOKO SPORT

## CREMA PROTEICA AL PISTACCHIO

■ 30,2% PROTEINE ■ 9,2% FIBRE



### Dichiarazione nutrizionale per 100 g

Valore energetico kJ 1851 kcal 446 / Grassi 32.8 g di cui acidi grassi saturi 4.1 g / Carboidrati 24.4 g di cui zuccheri 2.50 g di cui polioli 16.9 g / Proteine 30.2 g / Fibre 9.2 g / Sale 0.02 g

*Senza zuccheri aggiunti. Gli unici zuccheri (saccarosio) sono derivati dagli ingredienti stessi*



PRODOTTO E CONFEZIONATO DA:  
**DOLCE&AMARO di Paire Luca & C. snc**  
via Saluzzo, 7 • 12030 PAGNO (CN)  
Tel. +39.(0)175.76107

**PESO NETTO 200g**

RACCOLTA DIFFERENZIATA  
*Verifica le disposizioni del tuo comune*



Imballo esterno:  
raccolta vetro



Imballo esterno:  
capsula: raccolta acciaio



Fascetta:  
carta riciclata

## CREMA PROTEICA GUSTO CREMINO

INGREDIENTI: proteine del siero del latte isolate (29%);  
nocciole (24%); olio di girasole; edulcorante: eritritolo, inulina;  
emulsionate: lecitina di soia.

Gli ingredienti evidenziati possono causare allergie e intolleranze.  
Prodotto in laboratorio dove si utilizza altra frutta secca in guscio.

Conservare in un luogo fresco ed asciutto, al riparo da fonti di calore  
e luce diretta. Non conservare in frigorifero anche a confezione aperta.  
Eventuali affioramento di olio, sono sinonimo di prodotto naturale.  
Per ottenere l'originale cremosità, miscelare con un cucchiaino.

*La data di scadenza si riferisce al prodotto integro in confezione sigillata.*

# CHOKO SPORT

## CREMA PROTEICA AL CREMINO

■ 30,2% PROTEINE ■ 9% FIBRE



### Dichiarazione nutrizionale per 100 g

Valore energetico kJ 1851 kcal 446 / Grassi 32.8 g  
di cui acidi grassi saturi 4 g / Carboidrati 24.4 g  
di cui zuccheri 2.5 g di cui polioli 16.9 g /  
Proteine 30.2 g / Fibre 9 g / Sale 0.02 g

*Senza zuccheri aggiunti. Gli unici zuccheri (saccarosio) sono  
derivati dagli ingredienti stessi*



PRODOTTO E CONFEZIONATO DA:  
**DOLCE&AMARO di Paire Luca & C. snc**  
via Saluzzo, 7 • 12030 PAGNO (CN)  
Tel. +39.(0)175.76107

**PESO NETTO 200g**

**RACCOLTA DIFFERENZIATA**  
*Verifica le disposizioni del tuo comune*



Imballo esterno:  
raccolta vetro



Imballo esterno:  
capsula: raccolta acciaio



Fascetta:  
carta riciclata

## CREMA PROTEICA GUSTO GIANDUJA AL LATTE

INGREDIENTI: proteine del siero del latte isolate (27%); nocciole italiane(24%); olio di girasole; edulcorante: eritritolo, inulina, cacao magro in polvere, latte magro in polvere; emulsionate: lecitina di soia.

Gli ingredienti evidenziati possono causare allergie e intolleranze.  
Prodotto in laboratorio dove si utilizza altra frutta secca in guscio.

Conservare in un luogo fresco ed asciutto, al riparo da fonti di calore e luce diretta. Non conservare in frigorifero anche a confezione aperta. Eventuali affioramento di olio, sono sinonimo di prodotto naturale. Per ottenere l'originale cremosità, miscelare con un cucchiaino.

*La data di scadenza si riferisce al prodotto integro in confezione sigillata.*

# CHOKO SPORT

## CREMA PROTEICA AL GIANDUJA AL LATTE

■ 30,2% PROTEINE ■ 10% FIBRE



### Dichiarazione nutrizionale per 100 g

Valore energetico kJ 1852 kcal 446 / Grassi 32.3 g  
di cui acidi grassi saturi 4 g / Carboidrati 23.7 g  
di cui zuccheri 2.9 g di cui polioli 16.9 g /  
Proteine 30.2 g / Fibre 10 g / Sale 0.02 g

*Senza zuccheri aggiunti. Gli unici zuccheri (saccarosio) sono derivati dagli ingredienti stessi*



PRODOTTO E CONFEZIONATO DA:  
**DOLCE&AMARO di Paire Luca & C. snc**  
via Saluzzo, 7 • 12030 PAGNO (CN)  
Tel. +39.(0)175.76107

**PESO NETTO 200g**

**RACCOLTA DIFFERENZIATA**  
*Verifica le disposizioni del tuo comune*



Imballo esterno:  
raccolta vetro



Imballo esterno:  
capsula: raccolta acciaio



Fascetta:  
carta riciclata

## CREMA PROTEICA GUSTO CAPPUCCINO

INGREDIENTI: proteine del siero del latte isolate (24.6%); nocciole italiane (22%); olio di girasole; edulcorante: eritritolo, caffè arabica (8%), inulina, cacao magro in polvere, latte magro in polvere; emulsionate: lecitina di soia.

Gli ingredienti evidenziati possono causare allergie e intolleranze.  
Prodotto in laboratorio dove si utilizza altra frutta secca in guscio.

Conservare in un luogo fresco ed asciutto, al riparo da fonti di calore e luce diretta. Non conservare in frigorifero anche a confezione aperta. Eventuali affioramento di olio, sono sinonimo di prodotto naturale. Per ottenere l'originale cremosità, miscelare con un cucchiaino.

*La data di scadenza si riferisce al prodotto integro in confezione sigillata.*

# CHOKO SPORT

## CREMA PROTEICA AL CAPPUCCINO

■ 29% PROTEINE ■ 13,7% FIBRE



## Dichiarazione nutrizionale per 100 g

Valore energetico kJ 1806 kcal 435 / Grassi 30.5 g di cui acidi grassi saturi 3.7 g / Carboidrati 22.8 g di cui zuccheri 2.70 g di cui polioli 15.6 g / Proteine 29 g / Fibre 13.7g / Sale 0.02 g

*Senza zuccheri aggiunti. Gli unici zuccheri (saccarosio) sono derivati dagli ingredienti stessi*



PRODOTTO E CONFEZIONATO DA:  
**DOLCE&AMARO di Paire Luca & C. snc**  
via Saluzzo, 7 • 12030 PAGNO (CN)  
Tel. +39.(0)175.76107

**PESO NETTO 200g**

RACCOLTA DIFFERENZIATA  
*Verifica le disposizioni del tuo comune*



Imballo esterno:  
raccolta vetro



Imballo esterno:  
capsula: raccolta acciaio



Fascetta:  
carta riciclata

## CREMA PROTEICA GUSTO COCCO

INGREDIENTI: proteine del siero del latte isolate (23.2%); cocco rape (20%); nocciole (19%); olio di girasole; edulcorante: eritritolo, inulina; emulsionate: lecitina di soia.

Gli ingredienti evidenziati possono causare allergie e intolleranze.  
Prodotto in laboratorio dove si utilizza altra frutta secca in guscio.

Conservare in un luogo fresco ed asciutto, al riparo da fonti di calore e luce diretta. Non conservare in frigorifero anche a confezione aperta. Eventuali affioramento di olio, sono sinonimo di prodotto naturale. Per ottenere l'originale cremosità, miscelare con un cucchiaino.

*La data di scadenza si riferisce al prodotto integro in confezione sigillata.*

# CHOKO SPORT

## CREMA PROTEICA AL COCCO

■ 25.6% PROTEINE ■ 13% FIBRE



## Dichiarazione nutrizionale per 100 g

Valore energetico kJ 2014 kcal 487 / Grassi 39 g di cui acidi grassi saturi 14 g / Carboidrati 19.2 g di cui zuccheri 3.2 g di cui polioli 13.5 g / Proteine 25.6 g / Fibre 13g / Sale 0.02 g

*Senza zuccheri aggiunti. Gli unici zuccheri (saccarosio) sono derivati dagli ingredienti stessi*



PRODOTTO E CONFEZIONATO DA:  
**DOLCE&AMARO di Paire Luca & C. snc**  
via Saluzzo, 7 • 12030 PAGNO (CN)  
Tel. +39.(0)175.76107

**PESO NETTO 200g**

RACCOLTA DIFFERENZIATA  
*Verifica le disposizioni del tuo comune*



Imballo esterno:  
raccolta vetro



Imballo esterno:  
capsula: raccolta acciaio



Fascetta:  
carta riciclata

## CREMA PROTEICA GUSTO FONDENTE CON GRANELLA DI CACAO

INGREDIENTI: proteine del pisello (25.7%); nocciole (21.55%); olio di girasole; edulcorante: eritritolo di cacao magro in polvere, granella di fava di cacao (6%); inulina; emulsionate: lecitina di soia.

Gli ingredienti evidenziati possono causare allergie e intolleranze.  
Prodotto in laboratorio dove si utilizza altra frutta secca in guscio.

Conservare in un luogo fresco ed asciutto, al riparo da fonti di calore e luce diretta. Non conservare in frigorifero anche a confezione aperta. Eventuali affioramento di olio, sono sinonimo di prodotto naturale. Per ottenere l'originale cremosità, miscelare con un cucchiaino.

*La data di scadenza si riferisce al prodotto integro in confezione sigillata.*

# CHOKO SPORT

## CREMA PROTEICA AL FONDENTE CON GRANELLA DI CACAO

■ 26.1% PROTEINE ■ 10.1% FIBRE



### Dichiarazione nutrizionale per 100 g

Valore energetico kJ 2048 kcal 492 / Grassi 39.9 g  
di cui acidi grassi saturi 6.9 g / Carboidrati 20.5 g  
di cui zuccheri 1.90 g di cui polioli 13.3 g /  
Proteine 26.1 g / Fibre 10.1 g / Sale 0.60 g

*Senza zuccheri aggiunti. Gli unici zuccheri (saccarosio) sono derivati dagli ingredienti stessi*



PRODOTTO E CONFEZIONATO DA:  
**DOLCE&AMARO di Paire Luca & C. snc**  
via Saluzzo, 7 • 12030 PAGNO (CN)  
Tel. +39.(0)175.76107

**PESO NETTO 200g**

RACCOLTA DIFFERENZIATA  
*Verifica le disposizioni del tuo comune*



Imballo esterno:  
raccolta vetro



Imballo esterno:  
capsula: raccolta acciaio



Fascetta:  
carta riciclata

## CREMA PROTEICA GUSTO GIANDUJA FONDENTE

INGREDIENTI: proteine del pisello (27.3%); nocciole (22.9%); olio di girasole; edulcorante: eritritolo, cacao magro in polvere, inulina; emulsionate: lecitina di soia.

Gli ingredienti evidenziati possono causare allergie e intolleranze.  
Prodotto in laboratorio dove si utilizza altra frutta secca in guscio.

Conservare in un luogo fresco ed asciutto, al riparo da fonti di calore e luce diretta. Non conservare in frigorifero anche a confezione aperta. Eventuali affioramento di olio, sono sinonimo di prodotto naturale. Per ottenere l'originale cremosità, miscelare con un cucchiaino.

*La data di scadenza si riferisce al prodotto integro in confezione sigillata.*

# CHOKO SPORT

## CREMA PROTEICA AL GIANDUJA FONDENTE

■ 27% PROTEINE ■ 9.6% FIBRE



### Dichiarazione nutrizionale per 100 g

Valore energetico kJ 2022 kcal 485 / Grassi 38.9 g di cui acidi grassi saturi 5.20 g / Carboidrati 21.5 g di cui zuccheri 2.0 g di cui polioli 14.2 g / Proteine 27 g / Fibre 9.6 g / Sale 0.60 g

*Senza zuccheri aggiunti. Gli unici zuccheri (saccarosio) sono derivati dagli ingredienti stessi*



PRODOTTO E CONFEZIONATO DA:  
**DOLCE&AMARO di Paire Luca & C. snc**  
via Saluzzo, 7 • 12030 PAGNO (CN)  
Tel. +39.(0)175.76107

**PESO NETTO 200g**

RACCOLTA DIFFERENZIATA  
*Verifica le disposizioni del tuo comune*



Imballo esterno:  
raccolta vetro



Imballo esterno:  
capsula: raccolta acciaio



Fascetta:  
carta riciclata